
 
 

 

 

 

 

Podklady pro prezentaci Ukázkové přírodní zahrady na webových stránkách  

www.prirodnizahrada.eu a  www.veronica.cz 

 

Název Ukázkové přírodní zahrady:  

 

Adresa zahrady (celá adresa včetně PSČ): 

 

Kraj:  

Souřadnice objektu (vyplňte zejména v případě, kdy zahrada nepřiléhá k domu s číslem 

popisným - pro zadání na Ekomapu): 

 

Kontaktní osoba (osoba, u které je možné si domluvit případnou návštěvu zahrady): 

jméno:  

e-mail (zvolte pouze jednu emailovou adresu):  

telefon: 

web: 

 

Popis zahrady:  

● pro účely zadání na Ekomapu prosíme o dodržení max 1000 znaků včetně mezer a popis 

ve 3. osobě 

● pro účely zadaní do galerie zahrad na webu spolku Přírodní zahrada je možné využít i více 

znaků 

● pokud vás počet znaků omezuje, můžete připravit dvě různé verze, kratší na Ekomapu, 

delší na web Přírodní zahrada) 

 

Fotografie zahrady: 

● ke každé zahradě je možné přiložit až 12 fotografií 

● maximální velikost fotografie 3 MB 

● formát na šířku 

● poměr 3:2 nebo 4:3   

● prosíme o označení fotografie, kterou si přejete prezentovat jako úvodní   

● zahrady bez dodaných fotografií budou prezentovány logem PZ, který nahradí fotografii 

http://www.prirodnizahrada.eu/
http://www.veronica.cz/ekomapa


 
 

 

 

 

 

 

 
 
Otevírací doba: 
(např. celoročně, v určitých dnech, měsících, od-do, denně, pouze po předchozí domluvě 

 
 
 
Doplňující informace: 
(např. vstupné, komentované prohlídky, komentované prohlídky v cizím jazyce, herní prvku pro 
děti, vstup psů apod.) 
 
 
 

 
 
Nepřehlédněte 
Vyplněním tohoto formuláře dáváte najevo svůj souhlas se zveřejněním kontaktních údajů, 
fotografií a textu o zahradě na stránkách spolku Přírodní zahrada a na Ekomapě a webu 
Ekologického institutu Veronica. 
 
 
 
Tento formulář a fotografie zašlete organizaci, která zajistila certifikaci vaší zahrady. Stejné 
organizaci zašlete i případné budoucí změny. 
 
Ústředním koordinátorem certifikací je spolek Přírodní zahrada, který spolupracuje s licenčními 
partnery - Lipka, Chaloupky, Veronica, Krajina a zahrada, MAS Dolnobřežansko. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
Datum a jméno osoby, která vyplnila podklady: 

 

http://prirodnizahrada.eu/
https://www.veronica.cz/mapa-prirodnich-zahrad

